
CENTRI ESTIVI

COSTO DEL SERVIZIO

COSTO BASE 

DEL SERVIZIO

65,00€           percent

uale di 

abbatti

mento

(COSTO BASE) - (COSTO BASE * LA 

PERCENTUALE "A" DI 

RIFERIMENTO)

MINIMA MASSIMA A

Fascia 1  €                 -   € 6.000,00 70% € 19,50

Fascia 2 € 6.001,00 € 16.000,00 40% € 39,00

Fascia 3 € 16.001,00 25.000,00€    20% € 52,00

Fascia 4 € 25.001,00 € 35.000,00 15% € 55,25

Fascia 5 € 35.001,00 € 45.000,00 10% € 58,50

Fascia 6 € 45.001,00 oltre 0% € 65,00

Isee non presentato € 65,00

CENTRI ESTIVI

COSTO DEL SERVIZIO

COSTO BASE 

DEL SERVIZIO

130,00€         percent

uale di 

abbatti

mento

(COSTO BASE) - (COSTO BASE * LA 

PERCENTUALE "A" DI 

RIFERIMENTO)

MINIMA MASSIMA A

Fascia 1  €                 -   € 6.000,00 70% € 39,00

Fascia 2 € 6.001,00 € 16.000,00 40% € 78,00

Fascia 3 € 16.001,00 25.000,00€    20% € 104,00

Fascia 4 € 25.001,00 € 35.000,00 15% € 110,50

Fascia 5 € 35.001,00 € 45.000,00 10% € 117,00

Fascia 6 € 45.001,00 oltre 0% € 130,00

Isee non presentato € 130,00

Si precisa che le suddette tariffe sono state approvate con delibera di n. 165 del 15/12/2021 e sono 

valide per l’anno 2022. Tali tariffe potranno essere modificate sulla base dell’approvazione del 

nuovo bilancio 2023, sia come importo, sia come modalità di calcolo.

UNA SETTIMANA

SOGLIA ISEE

DUE SETTIMANE

SOGLIA ISEE



CENTRI ESTIVI RIDUZIONE PER TRE 

SETTIMANE

COSTO DEL SERVIZIO 13%

COSTO BASE 

DEL SERVIZIO

195,00€         percent

uale di 

abbatti

mento

(COSTO BASE) - (COSTO BASE * LA 

PERCENTUALE "A" DI 

RIFERIMENTO)

MINIMA MASSIMA A

Fascia 1  €                 -   € 6.000,00 70% € 58,50 € 50,90

Fascia 2 € 6.001,00 € 16.000,00 40% € 117,00 € 101,79

Fascia 3 € 16.001,00 25.000,00€    20% € 156,00 € 135,72

Fascia 4 € 25.001,00 € 35.000,00 15% € 165,75 € 144,20

Fascia 5 € 35.001,00 € 45.000,00 10% € 175,50 € 152,69

Fascia 6 € 45.001,00 oltre 0% € 195,00 € 169,65

Isee non presentato € 169,65

CENTRI ESTIVI RIDUZIONE PER QUATTRO 

SETTIMANE

COSTO DEL SERVIZIO 25%

COSTO BASE 

DEL SERVIZIO

260,00€         percent

uale di 

abbatti

mento

(COSTO BASE) - (COSTO BASE * LA 

PERCENTUALE "A" DI 

RIFERIMENTO)

MINIMA MASSIMA A

Fascia 1  €                 -   € 6.000,00 70% € 78,00 € 58,50

Fascia 2 € 6.001,00 € 16.000,00 40% € 156,00 € 117,00

Fascia 3 € 16.001,00 25.000,00€    20% € 208,00 € 156,00

Fascia 4 € 25.001,00 € 35.000,00 15% € 221,00 € 165,75

Fascia 5 € 35.001,00 € 45.000,00 10% € 234,00 € 175,50

Fascia 6 € 45.001,00 oltre 0% € 260,00 € 195,00

Isee non presentato € 195,00

SOGLIA ISEE

QUATTRO SETTIMANE

SOGLIA ISEE

TRE SETTIMANE


